Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

       От  31  августа 2023 года                         № 251 - у

г. Воркута

инд. 05-03

О зачислении студентов

На основании Правил приѐма в государственное профессиональное

образовательное учреждение «Воркутинский медицинский колледж» на

2023-2024 учебный год, решения приѐмной комиссии от 31 августа 2023 года

протокол № 66, договоров об образовании на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на места, с полным возмещением

затрат на весь период обучения на базе среднего (полного) общего

образования (11 классов) в 312 группу по  специальности 34.02.01

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, студентов в следующем

составе:

1. Алиева Каниет Дашдемировна

2. Андриянова Евгения Игоревна

3. Антоняк Игорь Игоревич

4. Белова Анна Дмитриевна

5. Власова Анастасия Николаевна

6. Гасанбегова Екатерина Владимировна

7. Давидюк Зарина Холахмадовна

8. Караванова Валентина Викторовна

9. Коржова Наталья Александровна

10. Кузнецов Никита Андреевич

11. Кулижникова Екатерина Владимировна

12. Ладыгаева Эмилия Геннадьевна

13. Левинская Ольга Николаевна

14. Лямцова Ксения Евгеньевна

15. Никифорова Юлия Александровна

16. Панкова Алѐна Юрьевна

17. Рамазанова Алина Гурбан кызы

18. Сенаторова Галина Владимировна

19. Ситикова Алена Вячеславовна

20. Тохтахунова Мухлисахон Мухамедкабыловна

21. Усманова Рузеля Галиевна

22. Фалькова Оксана Николаевна

23. Шерман Валерия Дмитриевна

24. Шершун Виолетта Александровна

25. Штепа Наиля Ильдусовна

26. Юдина Вероника Валерьевна

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  С.А. Катаева

		2023-08-31T17:18:25+0300
	Катаева Снежана Александровна